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Né& baz¢ t& nenit 81 paragrafi 3 nén paragrafi 3.1 dhe paragrafi 4 t& Ligjit pér Zyrtarét Publik Nr. 08/L-197, Neni 20 paragrafi |
dhe 2 i Rregullores (QRK) Nr. 30/2024 Procedurén e Pranimit t& Népunésve t& Shérbimit Publik n¢ Sektorin e Shéndetésise,

Komisioni i pranim pér pozita profesionale n¢ Sektorin e Shéndetésise pércjell listén pérfundimtare né NJMBN]J pér publikim
t&:

LISTA PERFUNDIMTARE E VLERESIMIT TE KANDIDATEVE

Pas kalkulimit t& pikéve t& fituara né ¢do fazé t& procedurss rekrutuese nga Komisioni i pranimit pér kandidatét pjesémarrés
né proceduré rekrutuese, sipas Konkursit Publik Nr, 04-132 121 t& datés 16.12.2024 Mjek i Pérgjithshém,K onkursi Nr.04-132132
daté 16.12.2025 Mjek Stomatolog i Pérgjithshém,Konkursi Nr. 04-132135 daté 16.12.2024 Asistent/e i Stomatologjis¢, Komisioni

i pranimit pérpilon listés pérfundimtare pér kandidatét té cilét kang kaluar pragun prej 70% t& pikéve totale pér pozitat
punuese si né vijim :

Pér 1 /njé/ pozité té punés: Mjek i Pérgjithshém

Emri dhe mbiemri i kandidatit Pikét e testit me Pikét e intervistss Pikét e Pérgjithshme
shkrim
1 Ardit Halimi 62 30 92
2 Enis Maroveci 50 1 30 80

Pér 2 /dy/ pozita té punés: Mjek Stomatolog i Pérgjithshém

Emri dhe mbiemri i Pikét e testit me shkrim Pikét e intervistés Pikét e Pérgjithshme
kandidatit j

1 Liridona Sopi Aliu 64 30 94

2 Drenusha Abdyli 62 30 92

3 Albiné Kéqiku 60 30 90

4 Festina Elezi 56 30 86

5 Genita Shabani 54 30 84

6 Flaké Ahmeti Azemi 52 30 82

7 Albulena Selmani 50 24 74 ]

Pér 1 /njé/ pozité t& punés: Asistent/e i/e Stomatologjisé

Emri dhe mbiemri i Pikét e testit me shkrim Pikét e intervistés Pikét e Pérgjithshme
kandidatit
1 Hyrije Hasani 37 27 84

Késhill¢ Juridike : Kandidati [ pakénaqur me procesin e rekrutimit, pas shpalljes s¢ rezultateve pérfundimtare ka té drejté
ankese n& Komisionin e Ankesave né Komunén e Gjilanit brenda afatit prej tridhjeté (30) ditéve pas shpalljes sé rezultateve
pérfundimtare.
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